eorum non semel hostiliter invasit et depopulatus est. ﬂnperator Italiam bellica manu denuo petit.

12. Rozierus rex Apulie inperatori repugnans, ab ipso continuis inpetitus preliis, non 117,
minimum pro hoc exercitus sui rerumque sustinens detrimentum; qui in castro iuxta civi- 4"
tatem Barumn constructo multitudinem predonum locaverat, qui terra marique regiones quas ad-

lingere polerant inauditis calamitatibus obprimebant. Quod castrum inperator obsidens, magno sudore expugnatum igni
tradit terreque coequat, predones quingentic et amplius comprehensi et circa lurrim exustam suspensi sunt; quo terrore

omnes cisitates el munitiones regi subduntar. His ante pentecosten gestis, in ipsa sancta die papa
lunocentio apud Barum missarum solemnia celebrante presente rege cum episcopis et .
principibus, visa est super monasterium sancti Nicolai corona aurea de celo descendens,
super quawn columba, subtus vero thuribulum cum incenso ferebatur, quam et precedentes
duo cerei ardentes videbantur. Inde inperator in Calabriam transivit, ubi legatos Grecorum maguifice ad se
venientes honorifice suscepit ac dimisit. Adelbertus Mogonciensis presul obiit; nec mora civitas una cum principali
templo, .quod ipse magnifico tecto munierat, igne cremata est. Similiter Spirense ot Stratzbur-
gense monasleria parsque non modica Goslariensis oppidi igne consumta sunt. Mogontini
iuniorem Adelbertum, nepotem prioris, substituerunt. Marchio Adelbertus collecta militum valida
manu hiemali tempore terram Sclavorum depredando perambulat. Inperator divino fretus allXi“O, cum pluros :
sue subdidisset potestati, rebus in lalia compositia, in ipso reditu lTanguore correptus, non longe a
castro Noremberg a seculo 2. Non. Decbr.? discessit; corpus autem ipsius ad menasteripm

Ann. Hild

8} ila c. b) numerus deest c. ¢} ita correxi, ul Ann. Mild. et Chronicon Luneburgicum habenf; viginti c. o} dies
unces inclusus in c.

55) Weberstedt prope Mithlhausen.
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Lutheren quod a fundamentis ipse construi fecerat delatum, debito honore terre est com-
mendatum in hereditate paterna 2. Kal. Ianuarii. -

f.* Anno incarnationis dominice 1138. Conradus genere Suevus, electione episcol?o-
rum et aliquorum principum apud Confluentiam successit in regnum , et regalia que Hein-

ricus dux Bawariorum et Saxonum sub se habuit apud castrum Noremberg eum obsidens 5

requisivit. Cuia nonnullis contradicitur, precipue Saxonie principibus, quia ducatum regio-
nis ipsius absque cousilio eorum Adelberto marchioni concesserat, volens eo privare ducem
Heinricum sibi contrarium. Hinc denique animis accensi Conradus marchio, Fridericus
palatinus, Sifridus et Rodolfus comites, instigante eos regina Richence, condixerunt ut
pariter venientes dimicarent adversus marchionem Adelbertum. Anticipavit ille manum to
inimicam , et inopirate victor existens plures adversariorum captavit.